



Månadsbrev nr 10

Vice President: Hjördis Larsson

Sekreterare: Maria Sjöstrand

Motto: Shine

Datum	Torsdagen den 11 april 2024
Plats	Tilias Trädgård i Smålandsstenar
Ev. ny medlem	-
Programpunkt	<p>20 personer träffades på Tilias trädgård i Smålandsstenar. Caroline och Anna, som äger företaget berättar om sin verksamhet. De är trädgårdsmästare och florist och startade företaget för några år sedan. De fick en rejäl skjuts under pandemiåren. De har nu 10 anställda, varar 3-4 stycken säsongsanställda.</p> <p>Har fasta kunder och kunder som ringer och bokar efter önskemål. De hjälper till att planera en trädgård och gör olika trädgårdsarbeten.</p> <p>Har börjat lite med kvällskurser, men planerar kurser och pysselkvällar men tiden räcker inte till.</p> <p>Vi handlade friskt av deras utbud av fina växter till spirande trädgårdar och krukor. Vice ordföranden Hjördis tackade Caroline och Anna och de fick varsin ros som tack.</p> <p>Vi åt en god cateringbuffé och det var mycket trevligt med skratt och prat vid borden.</p> <p>Vi hade två gäster: Karin Videll och Irene Lundgren.</p>
Klubbärenden	-
<i>Presidentens information Mötets beslut</i>	Vice president Hjördis informerade om att IW i Sverige fyller 75 år i år och det firas i Borlänge. Klubben har fått mejl om att skicka in roliga anekdoter, minnen eller händelser.
<i>Ekonomi Behållning från kvällens lotteri</i>	Vinnare i kvällens lotteri; Annika Park och Maria Sjöstrand Vid avslutningsmötet har vi inget vinlotteri.

<p>Nästa möte</p>	<p>Vi träffas tisdagen den 21 maj på Vandalorum i Värnamo kl 18.00. Därefter äter vi på Brasserie Madame, Värnamo Gummifabrik. Sallad eller någon lax bit, kaffe och kaka och vatten för en kostnad av 215 kr.</p> <p>Anmälan sker senast den 13 maj till: Inga- Maj Johansson. majauddebo46@gmail.com eller sms på mobil 072-5103103, om deltagande /inte deltagande.</p>
<p>Övrigt</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Vore kul om vi är några från klubben går samman i någon aktivitet. Inga-Maj tipsade om att det är en "stilkväll" i Torghuset i Smålandsstenar den 24 april kl 18.30 med mingel från 17.30. Den som är intresserad, bokar biljett själv och betalar själv. Gå in på torghuset.se. <p>Vi åkte några stycken, se kortet här.. Jättebra föredrag om hur vi ska tänka när vi klär oss. Kanske man får fundera på en helt ny vårgarderob, vem vet! I mitten står Katarina Althén som var föredragshållare.</p>

